11
14

«ИНФОРМАЦИОННЫЙ

ВЕСТНИК»

НАГИБОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области

№  23
13 октября 2020  года
Муниципальное образование «Нагибовское сельское поселение»

Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области
ОГЛАВЛЕНИЕ
	Оглавление

	Постановление администрации сельского поселения от 09.10.2020 №38 «О повышении размеров должностных окладов работников администрации сельского поселения, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Нагибовского сельского поселения»

	Постановление администрации сельского поселения от 12.10.2020 №39 «О внесении изменений в постановление администрации Нагибовского сельского поселения от 07.12.2018 №75 «Об утверждении Положения по оплате труда работника военно-учетного стола администрации Нагибовского сельского поселения Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области»

	Решение Собрания депутатов от 09.10.2020 №91 «О повышении денежного вознаграждения выборного должностного лица местного самоуправления, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе»

	Решение Собрания депутатов от 09.10.2020 №92 «О повышении размеров ежемесячной выплаты за классный чин муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Нагибовское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области»

	Решение Собрания депутатов от 09.10.2020 №93 «О повышении размеров должностных окладов муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Нагибовское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области»

	Решение Собрания депутатов от 09.10.2020 №94 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 20.02.2015 №82 «Об утверждении структуры муниципального образования «Нагибовское сельское поселение», структуры администрации Нагибовского сельского поселения Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области, размера денежного вознаграждения главы сельского поселения – председателя Собрания депутатов, размеров должностных окладов и ежемесячной выплаты за классный чин муниципальным служащим администрации сельского поселения»

муниципальное  образование

«НАГИБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Октябрьского  муниципального  района

Еврейской   автономной  области

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2020                                                                                                      №38

      с. Благословенное

О повышении размеров должностных окладов работников администрации сельского поселения, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Нагибовского сельского поселения»
В соответствии со статьей 134 Трудового Кодекса Российской Федерации,  администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Повысить с 01 октября 2020 года в 1,03 раза  размер должностных окладов работников администрации сельского поселения, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Нагибовского сельского поселения»

1.1. Размеры базовых окладов работников администрации сельского поселения, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Нагибовского сельского поселения изложить в редакции согласно приложения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном вестнике Нагибовского сельского поселения.
         4. Постановление  вступает  в силу  после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2020 года.

Глава администрации

сельского поселения                                                                       И.А. Бражко

 Приложение

	 УТВЕРЖДЕНО

Постановлением администрации       сельского поселения

От 09.10.2020 № 38

Размеры

базовых  окладов  работников администрации сельского поселения, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Нагибовского сельского поселения

	Наименование  должности
	Размер  должностного  оклада (в  рублях)

	Главный специалист (бухгалтер)
	7033-00

	Специалист по технической поддержке
	6687-00

	Механик
	4648-00

	Водитель автомобиля
	4170-00

	Уборщик служебных помещений
	4161-00

	Сторож
	4161-00

Муниципальное  образование

«НАГИБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Октябрьского  муниципального  района

Еврейской   автономной  области

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     12.10.2020                                                                                               №  39

      с. Благословенное

О внесении изменений в постановление администрации Нагибовского сельского поселения от 07.12.2018 №75 «Об утверждении Положения по оплате труда работника военно-учетного стола администрации Нагибовского сельского поселения Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области»

В соответствии со статьей 134 Трудового Кодекса Российской Федерации,  администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Нагибовского сельского поселения  от 07.12.2018 №75 «Об утверждении Положения по оплате труда работника военно-учетного стола администрации Нагибовского сельского поселения Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области»  следующие изменения:

1.1.  Штатное расписание военно-учетного стола администрации Нагибовского сельского поселения изложить в редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном вестнике Нагибовского сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2020.

Глава администрации

сельского поселения                                                                       И.А. Бражко

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

сельского поселения

от 12.10.2020 № 39

Штатное расписание

военно-учетного стола администрации Нагибовского сельского поселения Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области  на 2019 - 2020  годы.

	№ п/п
	Должность
	Штатная единица
	Оклад (руб.)
	Выслуга лет

	Интенсивность и высокие результаты работы

	Всего, руб.
	РК

	ДВ

	Всего,  руб.

	1
	Работник ВУС
	0,3
	1729-00
	691-60 (40%)
	1729-00

(100%)
	4149-60

	1244-88 (30%)
	1244-88

(30%)
	6639-36

Муниципальное образование

 «Нагибовское сельское поселение»

Октябрьского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

09.10.2020                                                                                              №91

с. Благословенное

О повышении денежного вознаграждения выборного должностного лица местного самоуправления, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе

             В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Нагибовское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области Собрание депутатов

РЕШИЛО:

             1. Повысить с 01.10.2020 года в 1,03 раза денежное вознаграждение должностного лица местного  самоуправления,  осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, установленные решением Собрания депутатов от 20.02.2015 № 82 «Об утверждении структуры муниципального образования «Нагибовское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области, размера денежного вознаграждения главы сельского поселения – председателя Собрания депутатов, размеров должностных окладов и ежемесячной выплаты за классный чин муниципальным служащим администрации сельского поселения»

             2. Установить, что при увеличении размеров денежного вознаграждения должностного лица местного самоуправления, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе размеры денежного вознаграждения подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

             3. Расходы, связанные с реализацией настоящего решения, осуществляются за счет средств местного бюджета.

             4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по бюджету, налогам и сборам (С.Ю. Васильева).

             5. Опубликовать настоящее решение в Информационном вестнике Нагибовского сельского поселения.

             6. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2020 года.

Глава сельского поселения                                                           И.А.Бражко

Муниципальное образование

 «Нагибовское сельское поселение»

Октябрьского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

09.10.2020                                                                                           № 92

с. Благословенное

О повышении размеров ежемесячной выплаты за классный чин муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Нагибовское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области

             В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Нагибовское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области Собрание депутатов

РЕШИЛО:

             1. Повысить с 01 октября 2020 года в 1,03 раза размеры ежемесячной выплаты за классный чин муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Нагибовское сельское поселение», установленные решением Собрания депутатов от 20.02.2015 № 82 «Об утверждении структуры муниципального образования «Нагибовское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области, размера денежного вознаграждения главы сельского поселения – председателя Собрания депутатов, размеров должностных окладов и ежемесячной выплаты за классный чин муниципальным служащим администрации сельского поселения».

             2. Установить, что при увеличении размеров ежемесячной выплаты за классный чин муниципальных служащих их размеры  подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

              3. Расходы, связанные с реализацией настоящего решения, осуществляются за счет средств местного бюджета.

             4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по бюджету, налогам и сборам (С.Ю. Васильева).

             5. Опубликовать настоящее решение в Информационном вестнике Нагибовского сельского поселения.

             6. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2020 года.

Глава сельского поселения                                                           И.А.Бражко

Муниципальное образование

 «Нагибовское сельское поселение»

Октябрьского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

09.10.2020                                                                                               № 93

с. Благословенное

О повышении размеров должностных окладов муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Нагибовское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области

             В целях обеспечения социальных гарантий лицам, замещающим муниципальные должности администрации сельского поселения, в соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации,  Уставом муниципального образования «Нагибовское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области Собрание депутатов

РЕШИЛО:

             1. Повысить с 01 октября 2020 года в 1,03 раза  размер должностных окладов муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Нагибовское сельское поселение»  Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области, установленные решением Собрания депутатов от 20.02.2015 № 82 «Об утверждении структуры муниципального образования «Нагибовское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области, размера денежного вознаграждения главы сельского поселения – председателя Собрания депутатов, размеров должностных окладов и ежемесячной выплаты за классный чин муниципальным служащим администрации сельского поселения»

             2. Установить, что при увеличении размеров должностных окладов муниципальных служащих размеры должностных окладов подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

              3. Расходы, связанные с реализацией настоящего решения, осуществляются за счет средств местного бюджета.

             4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по бюджету, налогам и сборам (С.Ю. Васильева).

             5. Опубликовать настоящее решение в Информационном вестнике Нагибовского сельского поселения.

             6. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2020 года.

Глава сельского поселения                                                           И.А.Бражко

Муниципальное образование

 «Нагибовское сельское поселение»

Октябрьского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

09.10.2020                                                                                                   № 94

с. Благословенное

О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 20.02.2015 №82 «Об утверждении структуры муниципального образования «Нагибовское сельское поселение», структуры администрации Нагибовского сельского поселения Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области, размера денежного вознаграждения главы сельского поселения – председателя Собрания депутатов, размеров должностных окладов и ежемесячной выплаты за классный чин муниципальным служащим администрации сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», со статьей 134 Трудового Кодекса Российской Федерации,  законами Еврейской автономной области от 25.04.2007 № 127-ОЗ «О некоторых вопросах муниципальной службы в Еврейской автономной области» и от 20.07.2011 № 985-ОЗ «О порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальным служащим органов местного самоуправления муниципальных образований Еврейской автономной области» и на основании Устава муниципального образования «Нагибовское сельское поселение»

РЕШИЛО

1. Внести в решение Собрания депутатов от 20.02.2015 №82 «Об утверждении структуры муниципального образования «Нагибовское сельское поселение», структуры администрации Нагибовского сельского поселения Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области, размера денежного вознаграждения главы сельского поселения – председателя Собрания депутатов, размеров должностных окладов и ежемесячной выплаты за классный чин муниципальным служащим администрации сельского поселения» следующие изменения:

- размер денежного вознаграждения главы сельского поселения – председателя Собрания депутатов изложить в редакции, согласно приложения №1;

- размеры должностных окладов муниципальным служащим администрации сельского поселения изложить в редакции, согласно приложения №2;

- размеры ежемесячной выплаты за классный чин муниципальным служащим администрации сельского поселения изложить в редакции, согласно приложения №3.
3. Опубликовать настоящее решение в  Информационном вестнике Нагибовского сельского поселения.

4. Настоящее решение  вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения,  возникшие с 01.10.2020 года.

Глава сельского поселения                                                                И.А. Бражко

Приложение 1
УТВЕРЖДЕН

                                                                          решением Собрания

                                                                          муниципального образования

  «Нагибовское сельское поселение»

   от  09.10.2020  № 94
РАЗМЕР

денежного вознаграждения главы сельского поселения – председателя Собрания депутатов

	Должность
	Размер денежного вознаграждения

	Глава сельского поселения – председателя Собрания депутатов
	37597 – 00

Приложение 2

УТВЕРЖДЕНЫ

                                                                          решением Собрания

                                                                          муниципального образования

  «Нагибовское сельское поселение»

   от  09.10.2020  № 94
РАЗМЕРЫ

должностных окладов и ежемесячной выплаты за классный чин муниципальным служащим администрации сельского поселения

	Должность
	Размер должностного оклада

	Ведущий специалист – бухгалтер 1 разряда
	5758-00

	Главный специалист - эксперт
	5758-00

	Старший специалист 1 разряда
	4452-00

Приложение №3

УТВЕРЖДЕНЫ

                                                                          решением Собрания

                                                                          муниципального образования

  «Нагибовское сельское поселение»

   от 09.10.2020 №94
РАЗМЕРЫ

ежемесячной выплаты за классный чин муниципальным служащим администрации сельского поселения

	Основания для установления ежемесячной выплаты за классный чин  муниципальных служащих
	Классный чин
	Размер ежемесячной выплаты

(в рублях)

	Ведущие должности муниципальной службы

	- при наличии высшего профессионального образования, профессиональной переподготовки по направлению деятельности, а также повышения квалификации не реже одного раза в три года;
	Советник 1 класса
	1927

	- при наличии высшего профессионального образования, повышения квалификации не реже одного раза в три года;
	Советник 2 класса
	1845

	- при наличии высшего профессионального образования
	Советник 3 класса
	1676

	Старшие должности муниципальной службы

	- при наличии высшего профессионального образования, повышения квалификации не реже одного раза в три года;
	Референт муниципальной службы 1 класса
	1509

	- при наличии высшего профессионального образования либо среднего профессионального  образования и  повышения квалификации не реже одного раза в три года;
	Референт муниципальной службы 2 класса
	1284

	- при наличии среднего профессионального образования
	Референт муниципальной службы 3 класса
	1179

Учредитель –

Собрание депутатов Нагибовского сельского поселения

Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области;

Главный редактор – Копейкина О.В.;

Первый экземпляр подписан в печать 13.10.2020 в 14 часов 00 минут;

Дата выхода в свет 14.10.2020;   тираж 10 экземпляров;

«Информационный вестник» распространяется бесплатно;

Адрес издания: ул. Ленина, 27, с. Благословенное, Октябрьского района ЕАО